
Hic Sunt Leones

Kamelot

1. Zaplatil benzín a nahodil směr
   rozjel se krajinou ahasvér
   Něco ho tahá za horizont.
   Není El Ninoani James Bond.
   
2. Možná že potká řeky plný ryb,
   možná se poučí ze sta chyb.
   A až se vrátí tak řekne to všem,
   že zaplatil benzín a nic nenašel.

R: Báječně modrá obloha
   láká ho změnou snů a adres.
   Báječně tajná poloha
   je zakletá větou Hic sunt leones.

3. Daleko nechal svý anděly,
   salony, neony, hotely.
   Kožichy z tygrů a figury
   zdobené rubíny z Chantaburi.
   
4. Jede jak blázen až do rozbřesku,
   u pumpy napíše esemesku,
   že už byl blízko a tak bohužel
   musí se vrátit, že nic nenašel.

R: Báječně modrá obloha...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

